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1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 
kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta. 

 

Pierwsze w Polsce urządzenia do odcinkowego pomiaru prędkości rozpoczęły rejestrację 
naruszeń w 2015 roku. 20 grudnia 2016 roku uruchomiono ostatnie urządzenie do odcinkowego 
pomiaru prędkości, łącznie jest ich 30. Yanosik ostrzega o wszystkich lokalizacjach! 

Wzrost ilości punktów odcinkowych pomiarów prędkości może przyczynić się do zwiększonego 
zainteresowania aplikacją lub komunikatorem Yanosik przez konsumentów. 

 

 

Opracowanie danych: Neptis S.A. 
Źródło: CANARD 
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 6.000.000 pobrań aplikacji YANOSIK (początek grudnia 2016 roku) 

Aplikacja Yanosik została pobrana już ponad 6 mln razy. Jest to łączna liczba pobrań dla 

wszystkich platform na jakich dostępny jest Yanosik - Android, iOS, Windows Phone oraz 

BlackBerry 10. 
 

 Akcja „RedBull dla kierowcy” (21-31 grudnia 2016 roku) 

Firma Neptis S.A. wspólnie z Red Bull przygotowała niespodziankę dla kierowców 
wybierających się w dłuższe trasy. W okresie od 21 do 31.12.2016 mogli oni otrzymać puszki 

napoju energetycznego w prezencie. Warunkiem otrzymania puszki napoju było przejechanie 

jednego dnia min. 100 km z włączoną aplikacją dla kierowców Yanosik. Użytkownik po 
spełnieniu warunków akcji otrzymywał w aplikacji informację graficzną i dźwiękową, o tym że 

na stacji czeka na niego puszka Red Bulla. Po zeskanowaniu smartfonem kodu QR na stacji, 
otrzymywał puszkę napoju gratis. W akcji brało udział 170 stacji paliw, a pula puszek do 

wydania wyniosła aż 30 tys. 
 

 Opłata za parking terminalem Yanosik (22 grudnia 2016 roku) 

Użytkownicy terminali Yanosik GTR, GTS i GT mogą korzystać z nowej, wygodnej funkcji - 

płacenia za postój w strefie płatnego parkowania. Wystarczy założyć konto do płacenia za 
parking na yanosik.pl/parking i zasilić je dowolną kwotą. Gdy kierowca znajdzie się w strefie 

wybiera na urządzeniu odpowiedni czas oraz kwotę i nakleja na szybę naklejkę Mobi Parking. 
Nowa funkcja działa w ponad 50 miastach. 

 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie 
raportu bieżącego i raportu okresowego w okresie objętym raportem. 

 
Emitent opublikował w grudniu 2016 roku następujące raporty: 

 

a) raporty bieżące EBI 

 7 grudnia 2016 roku – Wybór Biegłego Rewidenta do zbadania spr. finansowego za 2016 rok. 

13 grudnia 2016 roku – Raport miesięczny – listopad 2016 roku. 

 

b) raporty okresowe EBI 

Emitent nie publikował raportów. 

 

c) raporty bieżące ESPI 

Emitent nie publikował raportów. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w 

części, miała miejsce w okresie objętym raportem. 

Emitent w ciągu ostatnich 12 miesięcy nie przeprowadził subskrypcji akcji. 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w lutym 
2017 roku, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów 
inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, 
planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 
inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu 
analitycznego. 

Dnia 13 lutego 2017 roku – Publikacja raportu okresowego za IV kwartał 2016 roku. 

Do 14 lutego 2017 roku – Publikacja raportu miesięcznego za styczeń 2017 roku. 

http://newconnect.pl/index.php?page=1045&ph_main_content_start=show&ncc_index=YAN&id=100230&id_tr=1

